
UCHWAŁA NR XLII/303/18
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie powierzenia Gminie Zebrzydowice prac związanych z wykaszaniem
poboczy przy drogach powiatowych

Na podstawie art. 12 pkt 8a) w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 oraz 
art. 20 pkt 16 Ustawy z dnia 21 marca 1985 rok o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2222 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego
uchwala:

§ 1. 

Powierzyć Gminie Zebrzydowice prowadzenie prac związanych z wykaszaniem poboczy przy drogach 
powiatowych o łącznej długości 24 km:

- droga nr 2616 S Kaczyce Dln. - Kończyce Wlk. - Dębowiec – Skoczów,
- droga nr 2624 S gr. państwa - Kaczyce - Pogwizdów - Cieszyn,
- droga nr 2625 S Kaczyce Grn.- Kaczyce Dln.,
- droga nr 2626 S dojazd do stacji PKP Kaczyce,
- droga nr 2627 S Kaczyce Dln. - Kończyce M. - Pruchna - Drogomyśl - Chybie,
- droga nr 2628 S Zebrzydowice - Kończyce Małe,
- droga nr 2645 S gr. państwa - Marklowice - Zebrzydowice,
- droga nr 2646 S Pielgrzymowice - Zebrzydowice.

§ 2. 

Zasady prowadzenia prac określone zostaną w Porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatem Cieszyńskim, 
a Gminą Zebrzydowice.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Powiatu

Ludwik Kuboszek

Id: 1F83DFE8-9C14-49A1-80D7-40AA94617810. Podpisany Strona 1 z 1




